Economica del nuovo sistema tramviario della città di Brescia” (38430 - CIG 756426441F - rfq_448).  

4) Importo stimato:  Euro 25.000,00. 

5) Soggetto Aggiudicatario: CODING S.r.l. con sede in Via Archimede, 23 - 00197 - Roma (RM), 
che ha offerto il prezzo complessivo di € 24.750,00 (Euro ventiquattromilasettecentocinquanta/00).  

Avviso pubblicato su sito Internet di Italferr S.p.A.: http://www.italferr.it/  

Il Responsabile 

Ing. Fabrizio Ranucci